
UCHWAŁA Nr LXIII/531/17 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 05 października 2017 roku 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowych osobom fizycznym oraz 
wspólnotom mieszkaniowym ze środków budżetu Gminy Bogatynia na zadanie służące 

ograniczeniu niskiej emisji, polegające na zmianie systemu ogrzewania w ramach 
programu "Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego" przy 

wsparciu finansowym Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2, 4  
i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 519 
z późn. zm.), w celu ograniczania emisji zanieczyszczeń, w szczególności pyłowych, z pieców 
oraz kotłowni opalanych paliwem węglowym starego typu oraz ograniczania emisji innych 
substancji stanowiących o przekroczeniu standardów jakości powietrza na terenie Miasta  
i Gminy Bogatynia, Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 

 
§1.Wprowadza się regulamin udzielania dotacji celowych osobom fizycznym oraz wspólnotom 
mieszkaniowym ze środków budżetu Gminy Bogatynia na zadanie służące ograniczeniu niskiej 
emisji, polegające na zmianie systemu ogrzewania w ramach programu „Ograniczenie niskiej 
emisji na obszarze województwa dolnośląskiego” przy wsparciu finansowym Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§2. Środki finansowe przeznaczone na udzielanie dotacji pochodzić będą ze środków własnych 
Gminy Bogatynia oraz pożyczki przyznanej Gminie przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w ramach "Programu ograniczenia niskiej 
emisji na obszarze województwa dolnośląskiego". 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 


